
UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
    25 26 Abdeckscheiben Gu' 25 x 2.4 4    25 26
78125 GC5 300 Abziehbild Seitenteil 3 B55    28 4
901/443... Achse div. MT/MB 5-8 4    9 18
28125 283 010 Anlasser Freilauf-Feder 3    5 18
28126 292 000 Anlasser Freilauf-Hülse 13 P4D    5 19
28110 292 000 Anlasser-Freilaufritzel 2 P4D    20 14
35317 001 310 Anlasserknopf 2 C018B    19 1
37233 415 000 Armaturenhalter 2 P6D    18 9
37601 149 008 Armaturenhalter CB 50 j 2 B43D    16 21
    14 19 Ausp.-Verb.Gummi m.Schelle 750 4    14 19
183... Auspuffdichtg. GL1000 3    33 22
17254 GA6 000 Auspuffedern 5 P8C    15 3
18311 216 000 Auspuffeinsatz 3 P8D    15 10
18350 GC5 610 AuspuffeinsatzMTX 2 P8E    15 2
55107 166 010 Auspuffgummi 2 D13A    14 20
    14 18 Auspuffklammer (Halbmond) 7    14 18
    14 21 Auspuffklammer (Halbmond) 5    14 21
    14 17 Auspuffschellen 4    14 17
64103 166 610 Bef.Cockpitscheibe MB8 3 B45E    9 5
16951 166 015 Benzinhahn MB5 2 C12A    1 1
90302 ME5 000 Blindkappen f.Rahmen 4 P5B    18 13
33450 443 611 Blinker 7053622JJM 3 C15A    19 6
33402 428 671 Blinkerglas 3 C16D    5 9
33602 443 611 Blinkerglas 4    5 10
33641 167 000 Blinkerhalter 3 C15B    4 19
90155 422 611 Blinkerhalter 2 C15B    4 16
90155 167 000 Schrauben M7x35 6kt. 2 C013G    5 2
33402 422 003 Blinkerkappe 3 C15C    4 11
33402 425 601 Blinkerkappe CB 9006.60+12.20 3 C15D    4 7+12
33602 166 611 Blinkerkappen MT/MB 5-8 7054440 JJM 5 C16D    5 8
33407 166 611 Blinkerkappen-Dichtg. 9 C16E    5 6
334... Blinkleuchte univ.rd.blank 7058480JJM 3 C16C    4 10
336... Blinkleuchten Imit.MB8 3    4 20
45466 329 000 Bowdenzugdurchführung 6    29 20
45467 329 000 Bowdenzughalter a.Holm 2 B45C    9 14
45530 371 305 Brems-Reparatursatz 2    12 20
95015 52000 Brems-Widerlager 3 B56D    8 5
43145 149 000 Bremsanl. Verschleißanzeige 5 B56D    8 4
43120 329 670 Bremsbacken 2 B43    16 1
45120 286 000 Bremsbacken 4    16 2
45.. Bremsbacken n. Gr”ße 2    16 4
45.. Bremsbacken n.Gr”ße 4    16 3
45.. Bremsbacken n.Gr”ße 4    16 5
45116 300 030 Bremsbolzen 3 C14E    4 4
45521 422 006 Bremse Deckel Flüssigkeitsbeh. 2    12 17
50223 323 010 Bremse Halter 2    12 12
43151 110 000 Bremsfeder 5 P4F    19 16
95014 73100 Bremsfedern 7 B56D    8 3
53175 KJ 1 730 Bremshebel. Handbremse 4    34 4
45108 415 006 Bremsklotzfeder 2 P4F    19 9
45106 341 000 Bremskl”tze (Paar) 2 P4F    19 18
45126 300 611 Bremsleitungen 2 B47C    10 26
45203 GE2 006 Bremss.Blindstopfen 2 C14E    4 2
45119 300 020 Bremssattel-Federn 2 C14E    4 1
45120 369 000 Bremsscheiben 2 B58A    8 1
451... Bremsscheiben-Bef.Schrauben 7    12 13
45131 425 023 Bremsscheibenbef. 4    12 10
11191 GE3 610 Dichtg. 2    32 3

1 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 



UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
30251 300 070 Dichtg. 2    30 17
11191 147 000 Dichtg. 2    32 15
12211 183 000 Dichtg. 3    32 16
11.. Dichtg. Ansaugstutzen CB250K 5    32 21
11.. Dichtg. Ansaugstutzen CB450 16    32 20
11191 149 000 Dichtg. Gehäuse 2    32 4
30372 300 300 Dichtg. Kontaktd. 7 DWD2    30 20
11394 149 000 Dichtg. Kupplungsdeckel 4    32 5
11394 333 020 Dichtg. Kupplungsdeckel 2 DWD3    31 8
113... Dichtg. Kupplungsdeckel CB250 3    32 19
11394 377 000 Dichtg. Kuppplungsdeckel 3 DWD3    31 10
11691 323 000 Dichtg. Limadeckel 2 DWD2    31 4
31140 422 610 Dichtg. Limadeckel 10 DWD1    30 4
11... Dichtg. Limadeckel CB 450 3    32 17
11395 402 000 Dichtg. Limadeckel CM 185 3    33 9
12394 283 000 Dichtg. NW-Lagerdeckel 3    32 25
11398 300 030 Dichtg. Oelwannen 4 DWD1    30 14
14592 300 000 Dichtg. Steuerk.Kasten 6 DWD1    30 12
12329 333 010 Dichtg. Ventildeckel 4 DWD3    31 9
12391 149 000 Dichtg. Ventildeckel 4    32 12
12391 ... Dichtg. Ventildeckel GL 1000 2    33 23
12251 166 000 Dichtg. Zyl.Kopf 8    32 8
12251 300 004 Dichtg. Zyl.Kopf 3 DWD2    30 16
12251 ... Dichtg. Zyl.Kopf CB 125 2    33 2
16997 273 006 Dichtring 2 EOA17    28 25
9... Dichtring 13 x 2 6    25 13
    28 20 Dichtschb. Oel 12-20-3 9    28 20
    28 21 Dichtschb. Oel 23-30-1.5 2    28 21
459 3125 Dichtschb.Alu (JJM) 100    28 19
06110 414 040 Dichtungssatz CB 400 N 2    33 19
84706 378 000 Distanzhülsen 9 C012H    66 3
90324 300 000 Distanzhülsen 6 C012H    66 4
    67 8 Distanzstück 7x10 2 C07    67 8
37261 255 000 Drehzahlmesserwelle  (innen) 6    19 26
37261 362 000 Drehzahlmesserwelle (innen) 2 P4A    20 1
37261 437 000 Drehzahlmesserwelle (innen) 3 P3D    20 21
87127 392 000 Emblem erh.'750Four' 2 B45D    9 7
22520 148 000 Fliehgewichte Camino 2 C14B    14 25
22122 148 701 Fliehkraftkupplungsteil 6 P6C    15 21
91101 377 000 Freilauf-Rollen 3 C17D    5 22
46500 425 600 Fußbremshebel 2 B47F    10 16
90128 286 000 Fußbremshebel-Lagerschraube 3 A035K    64 11
50616 355 610 Fußraste 5    11 25
50630 300 670 Fußrasten 2 B46E    10 9
50661 166 000 Fußrastengummi 2    11 19
50715 377 000 Fußrastenhalter 3    12 6
95015 85000 Fußrastenhalter 2    12 5
95015 011 100 Fußrastenteil 2    12 1
50712 377 000 Fußrastenteil (Scheibe.Soz.) 2    12 2
91.. Führungsgummi 15 x 7 2    25 25
11361 418 000 Gehäusedeckel-Schaltseite 2 B46B    9 25
23523 300 300 Getriebe-Einstellschrb. 2 P5D    20 9
23425 300 010 Getriebebuchsen 2 P5D    20 8
91302 028 000 Gummi 9    26 6
90542 MB0 000 Gummi Ventildeckel 7 A036K    64 17
33722 328 610 Gummi-Unterlage 8    29 21
37244 371 008 Gummi-Unterlage 3    29 22
41241 051 000 H-Rad Mitnehmergummi 4    29 23

2 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 



UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
53180 286 000 Hebelschutz f. Lenkerarmatur 6 C14F    4 6
??? Hinterrad-Achsbuchsen 2    8 14
42304 051 000 Hinterrad-Staubkappen 2 B56B    8 19
12110 438 010 Keilgummi 10    26 5
90128 216 000 Kettenradbefestigungsbolzen 4 B56C    8 15
40543 483 000 Kettenspanner Antriebskette 6 B46C    10 5
40543 GC5 000 Kettenspanner Antriebskette 3 B46C    10 6
90119 GC5 000 Kettenspannerbolzen 4 B46C    10 7
28311 250 000 Kickstartergummi 5    11 16
28311 342 000 Kickstartergummi 6    11 17
14431 324 000 Kipphebel 3 C18F    7 11
14431 333 000 Kipphebel CB 350 F 4 C18D    7 1
14431 460 770 Kipphebel CB 650 2 C17B    6 6
14461 286 010 Kipphebelwellen 2 C18F    7 12
31124 422 005 Kohlebürsten 5 P9D    14 3
13101 166 610 Kolben 3 C13F    3 16
13102 107 760 Kolben 2    22 9
13102 292 030 Kolben 8    22 13
13102 333 010 Kolben 2    22 7
13102 413 013 Kolben 2    22 4
13102 425 000 Kolben 6    22 12
13105 051 010 Kolben 2    22 6
131... Kolben Autisa MTX 53.5 mm 3 C13E    3 10
131... Kolben Camino 40.8 6 C13F    3 14
131... Kolben Camino 41 2 C13F    3 15
13111 ... Kolbenb. (n.Muster) 3    23 26
91202 122 008 Kolbenb.-Nadellager Camino 3    23 25
13111 166 000 Kolbenbolzen 4    23 24
13111 283 000 Kolbenbolzen 2    23 21
13111 300 000 Kolbenbolzen 2    23 20
13111 428 000 Kolbenbolzen 2    23 19
13111 GJ1 610 Kolbenbolzen 3 C13F    3 19
13011 323 014 Kolbenringe 2 P25F    23 15
13011 333 000 Kolbenringe 4    23 1
13012 333 005 Kolbenringe 3    22 25
13020 230 000 Kolbenringe 6    22 26
13021 425 004 Kolbenringe 4    23 5
13031 287 010 Kolbenringe 3    23 11
13040 036 000 Kolbenringe 4    23 18
130A2 183 004 Kolbenringe 2    23 3
130... Kolbenringe Autisa 53.5 2    3 11
30203 333 004 Kontakte 2 D12C    13 16
30204 333 004 Kontakte 2 D12C    13 15
30202 035 000 Kontakte CB 50j 2 P9C    13 17
30203 300 154 Kontakte CB 750 9    13 9
30204 300 154 Kontakte CB 750 4    13 10
302.. Kontakte+Kondensator 2    13 20
37550 286 003 Kontrollampenteil 2    12 9
22... Kupplg.-Ausrückmech.CB250/450 2    15 17
22... Kupplungs-Druckfedern 16    15 1
22201 377 000 Kupplungs-Reiblamellen 3    14 24
22841 286 010 Kupplungsdrucklager f. Ausrück 2 P6C    15 23
22041 300 000 Kupplungsfedern 10 P6D    15 25
53178 ... Kupplungshebel CB 900 2    34 3
53172 166 013 Kupplungshebel-Widerlager 2    12 23
22301 300 000 Kupplungslamellen 5 C14C    15 13
22311 286 000 Kupplungslamellen Stahl 2 C14B    15 16
22321 333 000 Kupplungslamellen Stahl 6 C14B    14 26

3 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 



UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
22321 357 010 Kupplungslamellen Stahl 6 C14C    15 14
13421 292 330 Kurbelwellenlagerring CB 450 3 C17C    6 1
91203 259 000 Lagerrollen KW-Lager 10.2x11.5 10 C014H    66 17
91102 283 000 Lagerrollen KW-Lager 5x13 37 C014G    66 16
99103 292 000 Lagerrollen KW-Lager 6x13 100 C014G    66 15
90712 500 010 Lagerrollen KW-Lager 8x18 7 C014H    66 18
51606 404 670 Lampenhalter 2 P7B    17 12
95014 321 000 Lenkerhalter 2 B46A    9 24
35150 401 681 Lichtschalter 2 P6B    18 17
35150 413 601 Lichtschalter(35150 443 860) 2 C018C    18 24
17211 413 000 Luftfilter 2 B43A    16 11
17213 422 000 Luftfilter 2 B42D    16 7
172... Luftfilter CB 450 li 2    11 13 Z
172... Luftfilter CB 450 re 2    11 14 Z
17213 286 000 Luftfiltergummi 2    29 19
17255 107 000 Luftfilterschellen 3    24 10
30270 323 000 Motorgeh.Deckel Lima CB 350F 2    11 12
90309 315 000 Mutter Krone/Bund M14 SW19 1 4 A034L    64 8
90305 369 000 Mutter Krone/Bund M16 SW22 1 4 A034L    64 7
90156 422 000 Mutter m.Bund M14 SW22 Alu 9 C016H    67 4
    64 6 Mutter m.Bund M8 5 A034    64 6
    63 9 Mutter m.Hut M6 Chrom 21 A030    63 9
66 2 Mutter M12x1,5 SW19 7 C012G2    66 2
94030 122000 Mutter M12x1 1 9 A033J    63 25
94001 140000S Mutter M14 SW19 Stahl 10 C016H    67 5
90170 17... Mutter M17x1 SW 23 4 A033    63 26
90170 18165 Mutter M18x1 1 5 A033JI    63 24
94001 05000S Mutter M5 SW8 7 C03    66 10
94001 06000 Mutter M6 Chrom 8 A030I    63 8
90231 ... Mutter Ringkrone 14x1 7 C01    65 23
90231 200 010 Mutter Ringkrone 16x1 3 C011H    65 22
14116 292 300 Nockenw Gummi 2 C17A    6 9
14610 035 010 Nockenwellen-Spannrllen SS50 2    6 22
14601 312 000 Nockenwellen-Spannrollen CB 25 2    6 21
12330... Nockenwellengehäuse CB450 4    24 6
11398 426 000 O-Ring 2 DWD1    30 11
12392 428 000 O-Ring 2    25 22
16177 551 004 O-Ring 5    26 9
30372 425 000 O-Ring 2    30 8
91302 044 010 O-Ring 8    25 16
91302 303 000 O-Ring 2    33 8
91302 425 000 O-Ring 4 DWD1    25 21
91302 704 000 O-Ring f.Verschlußschrb.Ventil 1 4 A031L    63 16
91307 422 000 O-Ring 3 DWD1    30 6
91311 329 000 O-Ring 2 EOA17    28 23
913... O-Ring 10 x 1.8 3    26 10
91... O-Ring 12 x 1 16    25 3
91304 028 000 O-Ring 12 x 3 5    26 2
913... O-Ring 15 x 3 2    25 15
913... O-Ring 15x3 3    28 18
913... O-Ring 16 x 2.2 2    25 9
913... O-Ring 17 x 2.3 2    26 3
913... O-Ring 20 x 2 7    25 24
91... O-Ring 23 x 1.25 9    25 6
913... O-Ring 24 x 2 4    25 23
91302 371 000 O-Ring 26 x 2.2 2    25 8
91301 0010 O-Ring 27 x 2 5    25 7
91303 283 000 O-Ring CB450?Oelzentrifuge 24    32 18

4 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 



UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
91... O-Ring oval 37x70x2.25 2    25 11
912... O-Ring Rechteck 36x71x3 GL1000 2    29 2
91304 286 000 O-Ring Zyl.Fuß CB250K 18    32 22
455.. O-Ringe Bremse Flüssigk.Beh. 9    12 18
35.. Oeldruckschalter 2    18 8
15414 300 000 Oelst. Scheibe 10 N19    1 14
13203 360 000 Pleuel-Beilagescheiben 2    5 17
13211 328 003 Pleuel-Nadelkäfig 3 C17D    5 15
13211 283 000 Pleuel-Nadelkäfig CB450 2    5 16
13216 413 015 Pleuellagerschalen CB 400 N 2 C17C    6 24
13322 371 003 Pleuellagerschalen GL1000 8 C17C    5 26
13201 286 300 Pleuelstange CB 250 2    5 24
9... Prrofilgummi 58 x 5 5    26 1
41123 516 000 R-Ring 3    25 18
50462 KA4 000 Raste 2    20 6
33717 292 610 Rücklicht-Befestigungsschrb. 7 C012F    66 1
    64 5 Rücklichtbefestig.Gummidämpfer 4 A034    64 5
33709 051 000 Rücklichtkappen-Gummidichtg. 5 C16A    4 23
242... Schaltgabel  (n.Muster) 3    19 23
24781 419 000 Schalthebelgummi 5    11 18
14295 283 000 Scheiben 10 C17B    6 5
90428 844 650 Scheiben 7 C022E    68 17
94101 10000 Scheiben 3 C022E    68 16
90511 921 000 Scheiben Alu 6 C021H    68 15
90101 06000 Scheiben M6 10 C11    68 12
    68 13 Scheiben M6 außen groß 20 C11    68 13
91556 371 980 Scheiben M8 6 C11    68 14
331.. ScheinwEins rund 2    16 13
33121 388 601 Scheinwerfer-Zierring 3 B42A    16 14
    65 19 Schlauchklammern M19 Durchm. 6 A041    65 19
90113 442 000 Schraube Motorverschluß 3 A031L    63 17
90113 438 000 Schrauben f.Hebel 2 A030J    63 12
90113 442 000 Schrauben f.Hebel 2 A030    63 11
90128 292 000 Schrb. Kettenrad-Lagerung M10 5 A035L    64 12
90147 147 671 Schrb. Rücklicht 4x60 10 C016E    67 1
91304 292 000? Schrb. Steuerkopf M16x30 4 C06    67 2
90019 371 980 Schrb. Ventildeckel 2 A039K    65 6
90038 425 000 Schrb. Ventildeckel 6x35 3 A037L    64 23
90018 371 000? Schrb. Ventildeckel 6x65 21 A037    64 22
90206 250 000? Schrb. Ventileinstellung 5 C01    65 26
    66 7 Schrb.6kt. 10x20 SW14 3 C03    66 7
    65 15 Schrb.6kt. 5x12 9 A041    65 15
92000 050250A Schrb.6kt. 5x25 11 C021E    68 11
93300 0602802 Schrb.6kt. 6x28 Chrom 9 C10    68 7
92000 06029 Schrb.6kt. 6x29 10 C09    67 24
93500 06036 Schrb.6kt. 6x32 4 A040    65 13
92000 06035 Schrb.6kt. 6x35 4 C019H    67 25
93000 0603502 Schrb.6kt. 6x35 Chrom 15 C20H    68 6
93492 0603508 Schrb.6kt. 6x35 kadm. 8 C019G    68 2
    66 9 Schrb.6kt. 8x30 SW12 4 C03    66 9
    66 8 Schrb.6kt. 8x30 SW14 4 C03    66 8
95700 0602007 Schrb.6kt./Scheibe 6x20 2 C019F    67 26
95700 0602508 Schrb.6kt./Scheibe 6x25 10 C019G    68 1
    68 4 Schrb.6kt./Scheibe 6x25 kadmie 10 C09    68 4
92000 06025 Schrb.6kt./Scheibe 6x25 schwar 10 C019F    68 3
    66 12 Schrb.6kt./Scheibe 7x52Chrom 2 C04    66 12
000067 23 Schrb.6kt./Scheibe 8x17 Chrom 4 C019H    67 23
    64 16 Schrb.Inbus halbrd.M5 großKopf 4 A036    64 16

5 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 



UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
90110 0579 Schrb.Inbus halbrund 5x Chrom 3 A036    64 15
92013 08050 Schrb.Inbus halbrund 8x50 2 A036    64 13
90118 443 003 Schrb.Inbus Hohl 3 A031J    63 14
    66 13 Schrb.Inbus Rundkopf 8x32 5 C04    66 13
93901 22110 Schrb.Karosserie 10 C017F    67 13
93901 24610 Schrb.Karosserie 2 C018F    67 16
93901 32120 Schrb.Karosserie 109 C017E    67 12
93901 34310 Schrb.Karosserie 14 C018F    67 15
93901 34710 Schrb.Karosserie 13 C018F    67 17
93901 34410 Schrb.Karosserie 13 C017E    67 14
    63 20 Schrb.Kreuz 3 x 8 4 A032    63 20
93500 030100A Schrb.Kreuz 3x10 9 C017F    67 11
000067 18 Schrb.Kreuz 3x45 8 C018G    67 18
93500 030080H Schrb.Kreuz 3x7 30 C017F    67 10
93500 040200A Schrb.Kreuz 4x20 18 I11D    65 10
000067 6 Schrb.Kreuz 4x26 Niro 10 C017H    67 6
000067 19 Schrb.Kreuz 4x27 Niro 12 C018G    67 19
    65 1 Schrb.Kreuz 5x7 11 A039    65 1
93500 060100 Schrb.Kreuz 6x10 großKopf 5 A039J    65 2
    65 3 Schrb.Kreuz 6x10 kl.Kopf 5 A039    65 3
    65 4 Schrb.Kreuz Linsensenk 8x20 5 A039    65 4
93700 030250B Schrb.Kreuz Senk 3x25 11 C018H    67 22
93700 030450B Schrb.Kreuz Senk 3x43 20 C018H    67 21
93600 040371 Schrb.Kreuz Senk 4x33schwarz f 9 A038J    64 26
93700 06032 Schrb.Kreuz Senk 6x32 3 A040I    65 9
90091 286 000 Schrb.Kreuz Senk gehärtet 6x20 7 C015H    66 19
93700 030060 Schrb.Kreuz-Senkk.3x4 10 A032K    63 21
93981 050 2007 Schrb.Kreuz/Scheibe 5x20schwar 10 A039    65 8
90165 413 671 Schrb.m.Bd.fürLeisten Flachkop 9 C017G    67 9
    66 14 Schrb.m.Bund 6x17 2 C04    66 14
    63 22 Schrb.m.Bund M4x7 SW8 2 A032    63 22
90380 431 780 Schrb.m.Bund M5 9 C017H    67 7
    64 21 Schrb.m.Bund Ventildeckel 2 A037    64 21
000066 22 Schrb.m.Flügel 6x70 2 C015G    66 22
93500 04550A Schrb.Schlitz halbrd. 4x55 4 C016E    66 26
99500 040050 Schrb.Schlitz M4 10 A033    64 2
    66 6 Schrb.Sitzbankbügel 8x50Rundko 3 C03    66 6
90021 469 000 Schrb.Spezial 8/10mm 7 C015F    66 23
52181 ... Schwing.-Lager Selentgu'CB250 2    8 7
52145 283 000 Schwingen-Lager Filzringe 11    8 8
52181 001 300 Schwingen-Lager Selentgummi 2 B56C    8 9
41241 286 000 Schwingenlagerbuchse 6 B56C    8 11
41241 ... Schwingenlagerbuchse CB 250G 3    8 10
94441 283 000 Sicherungsblech 3 C01    65 24
    64 3 Sicherungsblech Bremszughalter 6 A033    64 3
90431 001 000 Sicherungsblech KW/Kupplg. 11 C011F    65 21
97543 120101 Speiche 2.5x85 Außen 20 SC3    115 25
97064 120111 Speiche 2.5x85 Innen 20 SC3    115 24
42606 371 305 Speiche 3.5DEx125 außen GL1000 20 SH3    117 4
97371 6909610 Speiche 3.5DEx125 Innen GL1000 6 SH3    117 3
44606 444 305 Speiche 3.5DEx128 20 SG1    116 24
97285 6913541 Speiche 3.5DEx146 10 SM1    117 26
97422 521381 Speiche 3.5DEx149 10 SD3    115 26
97716 521471 Speiche 3.5DEx153 8 SK3    117 22
97311 6923310 Speiche 3.5DEx196 19 SH1    117 8
44609 444 305 Speiche 3.5DEx258 20 SG1    116 25
97464 4218 310 Speiche 3.5x170 11 S1A    115 15
97256 4215910 Speiche 3DEx159 51 SE3    116 15

6 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 



UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
97410 4221510 Speiche 3DEx188 außen V-RadCB5 12 SD1    116 7
97280 4221610 Speiche 3DEx188 Innen V-RadCB5 20 SD1    116 6
97226 31208K0 Speiche 3x183 MT8 V-Rad 10 SE3    116 14
97660 4215810 Speiche 3x185 68 SD1    116 9
42604 283 000 Speiche 4DEx146 5 SD3    116 4
51410 441 402?? Standrohr 2    7 26
51420 453 010 Standrohr 2 B58A    7 23
50560 351 000?? Ständer (Seite) 3    8 23
50523 107 000 Ständerfederhalter 4 B45A    9 15
    65 14 Stehbolzen 6x65 4 A041    65 14
90034 ... Stehbolzen M10 4    11 5
92700 060281 Stehbolzen M6x28 9 A019G    63 19
90033 286 026 Stehbolzen M8 4    11 4
14401 429 003 Steuerkette 2 C18B    6 19
50301 ... Steuerlagerschalen 8 B45F    9 2
12021 410 300 Stift  ? 3 C18D    7 2
52400 167 612 Stoßdämpfer 2    16 10
44800 323 000 Tachoantrieb CB 500/750? 2 B56B    8 16
44806 051 000 Tachoritzel CB 50 j 3 B56B    8 17
44806 290 016 Tachoritzel CB450 Trommelbr. 3 B56B    8 18
44830 149 670 Tachowelle 7    20 15
44831 307 000 Tachowelle 3 P3A    20 26
44831 384 680 Tachowelle 2 P3F    19 25
44831 124 000 Tachowelle (innen) 3 P3E    20 18
44831 333 000 Tachowelle (innen) 5 P3E    20 16
17522 300 010 Tank-Zierleisten 4 B47E    10 23
17620 373 010 Tankdeckel 2 C14D    3 22
17530 443 6110 Tankdeckel-Verschlußhebel 2 C14D    3 25
51430 375 000 V-Gabel Dämpferteil 2 B47E    10 20
91490 KA3 731 V-Gabel Dichts.43-55 2    29 8
51611 292 620 V-Gabel Faltenbalg 2 B47D    10 24
51425 383 721 V-Gabel Staubkappen 2 B47E    10 22
91255 371 003 V-Gabel wedi37x48 11 4 EOB13    29 6
44643 300 000 V-Rad-VerschraubungCB750 2    12 11
91302 001 020 Vent.-Verschlußschr. O-Ring 7 C12E    2 14
14721 414 000 Ventil 2 C18A    6 16
14721 422 000 Ventil 3 C18A    6 15
14721 410 010 Ventil Aus. 2 C18E    7 7
14721 323 005 Ventil Ausl. CB 500 2 C18E    7 9
14711 286 030 Ventil CB 250 3 C18D    7 3
14721 333 000 Ventil CB 350 F 4 C18D    6 26
14711 422 000 Ventil CBX 7 C18E    7 4
14711 222 000 Ventil Einl. 2    7 8
14711 410 010 Ventil Einl. 4 C18E    7 6
1472.. Ventil SS50 od. 125 2    6 25
147650 292 000 Ventil-Drehstab 4 C12D    1 21
90501 442 000 Ventildeckelgummi-Kappe 10 A036    64 19
90206 250 000? Ventileinstellschrb. 5 C01    65 26
14751 383 003 Ventilfedern 4 C12D    1 24
14751 422 222 Ventilfedern 4 C12D    1 23
14761 422 003 Ventilfedern  (innen) 4 C12D    1 25
1602... Ventilführg 4    7 14
16023 323 040 Ventilführg 3    6 18
12025 286 310 Ventilführung 4    24 4
12209 429 005 Ventilschaftdichtg. 4    25 1
12209... Ventilschaftdichtg. 2    28 24
12209 ... Ventilschaftdichtg. GL1000 8    33 21
16010 333 004 Verg.Dichtg. 2 C12B    1 12

7 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 



UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
16010 404 004 Verg.Dichtungssatz 2 C12E    2 5
16010 124 760 Verg.Dichtungssatz Camino 2 A07    64 9
99154 286 1050 Verg.Düsen rd.m.O-Ring 105 CB5 6 A02    61 9
99154 286 1200 Verg.Düsen rd.m.O-Ring 120 CB5 4 A02    61 10
99154 286 1300 Verg.Düsen rd.m.O-Ring 130 CB5 2 A02    61 14
99154 286 1350 Verg.Düsen rd.m.O-Ring 135 CB5 4 A02    61 13
99154 286 1400 Verg.Düsen rd.m.O-Ring 140 CB5 4 A02    61 12
99154 286 1450 Verg.Düsen rd.m.O-Ring 145 CB5 4 A02    61 11
99114 Verg.Düsen rd.Schl.großM5 100 10 A03    61 19
99114 076 1130 Verg.Düsen rd.Schl.kleinM5 113 10 A03    61 18
99114 076 0580 Verg.Düsen rd.Schl.kleinM5 58 3 A03    61 20
99114 076 0950 Verg.Düsen rd.Schl.kleinM5 95 2 A04    61 21
99114 246 1180 Verg.Düsen rd.Schl.m-groß 118 4 A05    61 25
99114 246 1300 Verg.Düsen rd.Schl.m-groß 130 3 A04    61 23
99114 246 1430 Verg.Düsen rd.Schl.m-groß 143 10 A05    61 26
99114 246 1480 Verg.Düsen rd.Schl.m-groß 148 10 A05    62 1
99114 246 1530 Verg.Düsen rd.Schl.m-groß 153 10 A05    62 2
99114 246 1800 Verg.Düsen rd.Schl.m-groß 153 3 A05    62 3
99114 246 1550 Verg.Düsen rd.Schl.m-groß 155 4 A04    61 24
99101 124 Verg.Düsen rd.Schlitz 130 Cami 4 A01    61 7
    61 3 Verg.Düsen rd.Schlitz 38 8 A01    61 3
    61 2 Verg.Düsen rd.Schlitz 40 4 A01    61 2
99101 124 0520 Verg.Düsen rd.Schlitz 52 3 A01    61 8
99101 124 0600 Verg.Düsen rd.Schlitz 72 Camin 7 A01    61 5
99101 124 Verg.Düsen rd.Schlitz 75 Camin 3 A01    61 6
99101 124 0580? Verg.Düsen rd.Schlitz 78 Camin 3 A01    61 4
16012 415 003 Verg.Düsennadelsatz 2 A010    64 21
16022 150 004 Verg.Gasschieber 3 C12E    2 7
16022 166 611 Verg.Gasschieber 2 C12E    2 6
16139 516 004 Verg.Nadeldüse 2 A03    61 17
16012 184 611 Verg.Nadeldüsensatz MT8 8 A09    64 15
16... Verg.Regulierschraube 8 A06    64 5
16011 382 004 Verg.Schwimmernadel 3    2 2
16011 382 004 Verg.Schwimmernadelventil 2 A09B    64 19
16125 259 004 Verg.Schwimmernadelventil 2 A06    64 7
16155 323 004 Verg.Schwimmernadelventil 4 A010    64 20
16014 149 670 Verg.Verschraubg. CB50j 4 C12E    2 9
16013 883 005 Vergaser Schwimmer 2 P9B    13 7
16211 KA6 000 Vergaser-Ansaugstutzen XR 500 2    3 6
16025 304 004 Vergasergestänge 2 C12B    1 7
16193 286 014 Vergaserteil (Halter) 2 P9B    13 3
14791 319 005 verk Scheiben 10 C17B    6 8
90113 442 000 Verschluß Schrb. Motor 4 A031
91456 371 770 Verschlußstopfen Lenkerhalter 10 C22H    68 19
91202 286 023 Wedi  22-35-6L 2 EOA14    28 9
912... Wedi 12-21-4 2    26 24
912... Wedi 12-21-4.2 5    26 21
912... Wedi 12-21-5 4    26 24
91201 500 010?? Wedi 12-22-5 9    26 23
912... Wedi 12-22-7.4 3    27 4
91209 612 000?? Wedi 12-22-7.4 3 EOB9    27 4
91204 425 003 Wedi 12.5-25-8 8 EOA15    28 12
912... Wedi 14-26-7 2    27 5
912... Wedi 15-30-7 2    26 22
91201 415 013 Wedi 17-28-7 3 EOB9    26 16
91203 GB5 761 Wedi 17-29-5 5    26 15
912... Wedi 17-34-7 11    26 14
91202 115 015 Wedi 18-36.5-7 9 EOB10    27 7

8 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 



UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
912... Wedi 18.9-30-5/1 14    26 13
91201 030 033 Wedi 20-34-7 8    26 11
912... Wedi 20-35.5-7 4    27 11
91202 168 004 Wedi 21-33-7 4    27 8
91202 902 003 Wedi 22-31-5 3 EOB9    26 12
91205 168 004 Wedi 22-33-7 3 EOB10    27 25
912... Wedi 22-36-8 2    27 9
912... Wedi 23-34-5.5 5    27 13
91252 030 003 Wedi 23-37-11 2 EOB10    27 12
912... Wedi 26-43-8 9    27 15
91255 331 671 Wedi 31-43x103 51490 GJ1 305 7 EOB11    29 7
91255-110-005? Wedi 31-43-10 5    27 14
91255 331 671 Wedi 31-43-12.5L 4    29 4
91255 300 013 Wedi 34-46-11 2 EOA14    28 7
91261 MB0 003 Wedi 34-50-7 2 EOC7    29 5
91201 402 005 Wedi 34-52-7  AE2066D 6    28 10
91201 ZE3 004?? Wedi 35-52-7 2    28 6
91205 333 015 Wedi 37-48-10.5 4    28 3
912... Wedi 4.8-14.5-4 3    26 26
90756 149 814 Wedi Gabel CB50j 2    27 19
91211 286 003 Wedi4.8-14.5-4 4 EOB9    26 25
    25 4 Wellscheiben (f.Kipph.? 19x0.5 10    25 4
30560 035 006 Zündspule 2 P9F    13 26
12295 166 000 Zylinder-Dämpfg.Gummi 4    3 13
    161 18 Tankdeckel 5 O    161 18
    151 6 Kettenrad Al 5/8x3/8" Z38 9 W45    151 6
23801 405 01 Ritzel 630Kette 2 W45    151 7
    153 9 Kettenrad 1/2x5/16" XL  Z52 8 U    153 9
    153 8 Kettenrad 1/2x5/16" XL  Z54 4 U    153 8
    153 10 Kettenrad 1/2x5/16" XL  Z56 4 U    153 10
    153 25 Kettenrad 5/8x1/4" CR Z50 8 U    153 25
    154 4 Kettenrad 5/8x1/4" CR Z51 2 U    154 4
    153 26 Kettenrad 5/8x1/4" CR Z52 2 U    153 26
    154 3 Kettenrad 5/8x1/4" CR Z52 3 U    154 3
    153 23 Kettenrad 5/8x1/4" XL500SZ42 5 U    153 23
Büse 810 Ritzel CR Z 14 2 N0    176 13
Büse 810 Ritzel CR Z 12 3 N0    176 15
O-Ring O-Ring          11398 416 000 11398 416 000 2 11398 416 000
O-Ring O-Ring          12392 428 000 12392 428 000 2 12392 428 000
O-Ring O-Ring          16177 551 004 16177 551 004 6 16177 551 004
O-Ring O-Ring          30372 425 000 30372 425 000 2 30372 425 000
O-Ring O-Ring          90210 32172 90210 32172 9 B25 90210 32172
O-Ring O-Ring          91302 044 010 91302 044 010 8 91302 044 010
O-Ring O-Ring          91302 303 000 91302 303 000 2 91302 303 000
O-Ring O-Ring          91302 704 000 91302 704 000 4 A031 91302 704 000
O-Ring O-Ring          91307 422 000 91307 422 000 3 91307 422 000
O-Ring O-Ring          91311 329 000 91311 329 000 2 91311 329 000
O-Ring O-Ring          93210 07135 93210 07135 5 A0 93210 07135
O-Ring O-Ring          93210 14104 93210 14104 3 A018 93210 14104
O-Ring O-Ring          93210 14299 93210 14299 5 A22 93210 14299
O-Ring O-Ring          93210 20573 93210 20573 5 A22 93210 20573
O-Ring O-Ring          93210 26240 93210 26240 9 A0 93210 26240
O-Ring O-Ring          93210 29198 93210 29198 2 A017 93210 29198
O-Ring O-Ring          93210 30734 93210 30734 3 A018 93210 30734
O-Ring O-Ring          93210 49296 93210 49296 3 A0 93210 49296
O-Ring O-Ring          93210 55051 93210 55051 2 A018 93210 55051
O-Ring O-Ring          93210 56508 93210 56508 2 A0 93210 56508
O-Ring O-Ring          93210 74316 93210 74316 2 A/B0 93210 74316

9 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 



UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
O-Ring O-Ring          93210 77363 93210 77363 4 A0 93210 77363
O-Ring O-Ring          93210 81111 93210 81111 2 A0 93210 81111
O-Ring O-Ring          93210 88324 93210 88324 4 A0 93210 88324
O-Ring O-Ring          93210 97524 93210 97524 2 A0 93210 97524
O-Ring O-Ring          93211 17312 93211 17312 3 A0 93211 17312
O-Ring O-Ring          93210 29196 93210 29196 3 A019 93210 29196
O-Ring 10 x 1.8 O-Ring 10 x 1.8 913... 913... 3 913...
O-Ring 12 x 1 O-Ring 12 x 1   91... 91... 16 91...
O-Ring 12 x 3 O-Ring 12 x 3   91304 028 000 91304 028 000 5 91304 028 000
O-Ring 15 x 3 O-Ring 15 x 3   913... 913... 2 913...
O-Ring 15x3 O-Ring 15x3     913... 913... 3 913...
O-Ring 16 x 2,2 O-Ring 16 x 2,2 913... 913... 2 913...
O-Ring 17 x 2.3 O-Ring 17 x 2.3 913... 913... 2 913...
O-Ring 20 x 2 O-Ring 20 x 2   913... 913... 7 913...
O-Ring 23 x 1,2 O-Ring 23 x 1,2 91... 91... 9 91...
O-Ring 24 x 2 O-Ring 24 x 2   913... 913... 4 913...
O-Ring 26 x 2,2 O-Ring 26 x 2,2 91302 371 000 91302 371 000 2 91302 371 000
O-Ring Bremszyl O-Ring Bremszyl 1736 181 000 1736 181 000 4 C23 1736 181 000
O-Ring CB450?Oe O-Ring CB450?Oe 91303 283 00091303 283 000 24 91303 283 000
O-Ring oval 37x O-Ring oval 37x 91... 91... 2 91...
O-Ring Rechteck O-Ring Rechteck 912... 912... 2 912...
O-Ring Zyl.Fuß O-Ring Zyl.Fuß  91304 286 000 91304 286 000 18 91304 286 000
O-Ringe Bremse O-Ringe Bremse  455.. 455.. 5 455..
0815 211 000 Schrb. 6x12 Inbus 9 E06D
91318 300 013 blindstopfen cb750 6 EOB8
91209 612 003 wedi 2 EOB9
91252 300 003 wedi 20x34 7 8 EOB7
51490 KA3 731 gabelwedi43x55x11 2 EOC8
17213 292 000 tankhaltegummi 2 EOC11
45209166006 dichtring bremse 2 B47B HONDA
61211286003 wedi 4,8x14,5x4 2 E0A12 HONDA
94608 50000 o ring 23x2.8 2 E0A8 HONDA
90048 429 000 schraube m6x140 2 B47A
90305 051 000 Muttern m.Bund SW12 M8 5 AO34K
90501 422 000 Scheiben f.Ventildeckelschrb.- 1     GUMMI 10 AO36L
90018 371 000 Schrauben f. Ventildeckel M6 19 AO37K 6X63
93500 0500080 Schraube M5x8 11 AO39I
93891 0502007 Schrb. M5x20   Kreuzschlitz 9 I11C
96000 0603200 Schraube 6x32 SW8 4 AO40L
96000 0602200 Schraube 6x22 SW 8 2 AO40L
91701 06055 Splintbolzen 6x55 5 AO41J
94021 100000S Sicherg Klammer Entl.schlauch 6 AO41L 20X2
44830 292 030 Tachowelle CB450 2 P3B
37261 292 020 Drehzahlm.Welle innen CB450 2 P3E
44830 331 000 Tachowelle 2 P4B
24231 051 010 Schaltgabel SS50 2 CO16E
23120 051 000 Kupplungsnabe SS50 2 AO17C
17256 426 000 Schelle f Schlauch 4 B43A
35150 401 618 Schalter 2 C018E
22401 275 000 Kupplungsfedern 21 P6D
22401 036 000 Kupplungsfedern 4 C019D
93600 05010 OA Schraube M5x10 Senkkopf 4 C019D
30203 300 005 Kontakte  CB750 4 P9C 7049125 JJM
18472 300 000 Ausp. Verbindungsgummi CB750 4 P8C
18371 292 000 Auspuffschellen 4 D13AB
18272 220 000 Auspuffschutzgitterklammern 8 D13C
16028 369 004 Verg. Leerlaufeinstellsatz 4 C12B
14761 383 003 Ventilfeder (innen) 4 C12D

10 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 



UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
18301 300 000 Auspuffeinsatz CB750 alt 2 D13A
94601 15001 Kolbenbolzensicherung 9 C13A
94601 22001 Kolbenbolzensicherung 4 C13A
12209 300 003 Ventilschaftdichtung 8 C13A
14781 551 000 Ventilkeile 15 C13A
14781 107 020 Ventilkeile 19 C13A
94601 16000 Kolbenbolzensicherung 10 C13A
130.... Kolbenringe für 54 mm 4 C13E 413 117
130... Kolbenringsatz Wiseco 2 C13E 1969CD
12298 180 000 Gummis 4 C13E
22815 266 810 Kupplungsfeder 2 C14A
96211 10000 Kugel f. Kupplung 10 C26E
22331 035 000 Kupplungsfedern 4 C14A
22122 148 700 Hülse f. Fliehgewicht, Camino 6 C14C
35340 GJ5 000 Bremslichtschalter 7054869JJM 2 C14F
53171 351 000 Kappen f. Lenkerhebel 2 C14F
33648 443 610 Blinklichthalter 2 C15A
33746 383 610 Halter 2 C16B
33602 443  611 Blinkerkappe eckig 7054406 JJM 10 C16C
53201 286 300 Pleuelstange 2 C17D
13202 360 300 Pleuel-Beilagescheibe 3 C17D
12021 323 040 Ventilführung 2 C18A
12023 323 040 Ventilführung 2 C18A
14731 028 000 Hülse 2 C18B
14731 822 000 St”ßel 2 C18B
14538 413 000 Schraube m. Vierkant 2 C18C
14771 329 000 Ventilteller 4 C18D
14776 422 OOO Scheiben f. Ventil 4 C18D
14500 292 000 Kettenspannrolle 310 C18F
90604 292 000 Seegerring ™lzentrifuge450/250 9 C18F
61301 148 000 Klammer f. Scheinwerfereins 5 C19E
37221 390 000 Klammer 2 C19E3
33106 148 620 Lampenfassung 3 C19E
17212 415 000 Luftfilterabdeckung 2 B42D
61306 167 000 Klammermutter 4 C012F
45120 283 000 Bremsbacken CB450 EBC H317 2 B43F
53200 166 610 Gabelverbindung MT5/8 3 A44A
90313 567 000 Klammer für Emblem 5 B45E
50301 268 000 Lagerschale f. Steuerkopf 6 B45F
95014 10010 Kettenspanner MTX 2 B46C
90119 283 000 Kettenspannerbolzen M7 4 B46C
44805 286 010 Tachoritzel 2 B56B
44800.. Tachoantrieb n.Muster 2 B56B
40541 148 010 Kettenspannerrollen 3 B56C
40514 148 000 Seitenverkl.Verriegelung 2 B56C
52108.. Schwingenlagerbuchse n.Muster 2 B56C
52109 283 300 Schwingenlager-Schlußkappe 4 B56C
52145 283 300 Schwingenlager-Filzring 15 B56C
52174 329 300 Schwingbuchse 2 B56D
95811 08075 Schraube 6kt.m8x75 2 B47A
90034 286 020 Stehbolzen 3 B47A
45209 166 006 Dichtringe 4 B47B
44809 286 010 Scheibe Ausgleich Tachoantrieb 5 B56B
45125.. Bremsleitg. nach Muster 3 B47C
51449 355 013 Abschlußkappe Telegabel 2 B47E
11341.. Gehäusedeckel Lima (?250/450) 2 B48E
51410 149 003 Gabelholme 2 B58A
51400 149 013A Standrohre CB50j 2 A48A

11 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 



UHLIG GmbH
HONDA Liste

TEILE-NR BEZEICHNG NEU/Altn.NRBESTANDLAGERORT Intern
516.. Lampenhalter div.n.Muster Chrm 4 C013C
51608 286 010 Kappen f.Faltenbalg, V-Gabel 2 P7A
91304 287 000 O-Ring 2 DWD1
12251 300 070 Dichtg. Zyl.Kopf. modifiziert 2 DWD2
11393 436 000 Dichtg. Kuppl.Deckel 2 DWD1
11393 413 000 Dichtg. CB400 2 DWD1
12251 414 000 Dichtg. Zyl. Kopf CB 250 3 DWD1
12291 414 020 Dichtg. Zyl. Fuß CB250 2 DWD1
12251 ME2 000 Zylinderkopfdichtung 2 DWD1
90231 041 000 Mutter mit Nut M14 7 C011H
90012 333 000 Ventileinstellschrauben 5 C012E
90123 292 000 Schraube 6kt M16x1.5 f.VGabel 4 CO16F
95700 06007 Schrb. 6kt./Scheibe 6x20 SCHRB. 5 C019F
90041 147 000 Stehbolzen 6x110 4 C13F
16046 166 014 Choker 2 C12B
44830 300 672 Tachowlle 4 P3B
11395 MG2 010 dichtung 2 DWD1
13115 147 000 SICHERUNGSRING 4 C13F
44303 093 003 Scheibe V-Achslager PXR 2
83551 376 GUMMITšLLE SEITENDECKEL 5 H28A
45109 166 006 STAUBDICHTUNG 4 B47B
17222 GA6 003 Niet 3 C12F NIET
42607 371 305 SPEICHE 15 REP
44606 371 305 SPEICHE 20 REP
44607 371 305 SPEICHE 20 REP
90012 300 000 EINSTELLSCHRUABE 3 C13A
91101 429 000 PASSTIFTE 2

12 12 01.11.2011 HONDA Artikel.xls 


